

Kraj Vysočina
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO



KUJIP01K8PF1

Hejtm. 6094/22
2010

uzavřené dne 28. 12. 2022 na akci
ID 165522

**„SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO -
ÚSPORY ENERGIÍ“**

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Liška, Ph. D.
tel:	+420 564 602 275
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu:	217820173/0300

a

Zhotovitel:	START Zelený s.r.o.
se sídlem	Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený:	Vlastimilem Zeleným, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Vlastimil Zelený
zástupce pro věci technické:	Stanislav Schütz
tel.:	+420 567 216 905
IČO:	08731314
DIČ:	CZ08731314
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	29945681/0100
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 115137	

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2023 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o:

- změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 2.3, 2.4 a 2.5;
- změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 2.1 a 2.2, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:	74 667 666,38 Kč
DPH 21 %:	15 680 209,94 Kč
DPH 15 %	0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	90 347 876,32 Kč

slovy: devadesát milionů tři sta čtyřicet sedm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a třicet dva haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 74 588 041,27 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	479 233,63 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 756 096,92 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	- 276 863,29 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	356 488,40 Kč
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	356 488,40 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 – změnové listy č. 2.1 – 2.5

V Brtnici dne 20. 11. 2023

za zhotovitele:

Vlastimil Zelený
jednatel

V Jihlavě, dne 24. 11. 2023

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina

SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ

Rekapitulace změnových listů dodatku č. 2 k SoD

Ozn	Popis	MP bez DPH	MP DPH	MP vč. DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč. DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč. DPH
Z2.1	Zádveří vstup A - objekt A - stavební úpravy	0,00	0,00	0,00	27 777,45	5 833,26	33 610,71	27 777,45	5 833,26	33 610,71
Z2.2	Napojení kanalizace B - objekt B - stavební úpravy	0,00	0,00	0,00	328 710,95	69 029,30	397 740,25	328 710,95	69 029,30	397 740,25
Z2.3	Záměna vrat objekt F	-668 803,09	-140 448,65	-809 251,74	380 940,00	79 997,40	460 937,40	-287 863,09	-60 451,25	-348 314,34
Z2.4	Příplatek proti korozi vrat G	0,00	0,00	0,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00
Z2.5	Vyrovnění dodatku č.1	-87 293,83	-18 331,70	-105 625,53	87 293,63	18 331,66	105 625,29	-0,20	-0,04	-0,24
01.p1.7.1-1	Objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-7 829,34	-1 644,16	-9 473,50	0,00	0,00	0,00	-7 829,34	-1 644,16	-9 473,50
02.p1.7.1-1	Objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-18 117,74	-3 804,73	-21 922,47	0,00	0,00	0,00	-18 117,74	-3 804,73	-21 922,47
03.p1.7.1-1	Objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-3 423,15	-718,86	-4 142,01	0,00	0,00	0,00	-3 423,15	-718,86	-4 142,01
04.p1.7.1-1	Objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-2 518,00	-528,78	-3 046,78	0,00	0,00	0,00	-2 518,00	-528,78	-3 046,78
05.p1.7.1-1	Objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-1 554,75	-326,50	-1 881,25	0,00	0,00	0,00	-1 554,75	-326,50	-1 881,25
06.p1.7.1-1	Objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-648,34	-136,15	-784,49	0,00	0,00	0,00	-648,34	-136,15	-784,49
07.p1.7.1-1	Objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-7 479,07	-1 570,60	-9 049,67	0,00	0,00	0,00	-7 479,07	-1 570,60	-9 049,67
08.p1.7.1-1	Objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-8 075,20	-1 695,79	-9 770,99	0,00	0,00	0,00	-8 075,20	-1 695,79	-9 770,99
10.p1.7.1-1	Objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-138,93	-29,18	-168,11	0,00	0,00	0,00	-138,93	-29,18	-168,11
02.p1.8.1-1	Objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B	-17 416,15	-3 657,39	-21 073,54	27 625,33	5 801,32	33 426,65	10 209,18	2 143,93	12 353,11
02.p1.9.1-1	Objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C	-20 093,16	-4 219,56	-24 312,72	59 668,30	12 530,34	72 198,64	39 575,14	8 310,78	47 885,92
Celkem		-756 096,92	-158 780,35	-914 877,27	835 722,03	175 501,63	1 011 223,66	79 625,11	16 721,27	96 346,38

Cena díla dle SoD + dodatek č. 1:	74 588 041,27 Kč bez DPH	90 251 529,94 Kč s DPH
Cena méněprací:	-756 096,92 Kč bez DPH	-914 877,27 Kč s DPH
Cena víceprací:	835 722,03 Kč bez DPH	1 011 223,66 Kč s DPH
Nová cena díla dle dodatku č. 2	74 667 666,38 Kč bez DPH	90 347 876,32 Kč s DPH

Technický dozor stavebníka (TDS)

Ing. Radovan Vejvoda

Ing. Radovan Vejvoda Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda
Datum: 2023.11.09 10:43:24 +01'00'

Objednatel

Ing. Pavel Liška, Ph.D.

Ing. Pavel Liška Ph. D. Digitálně podepsal Ing. Pavel Liška Ph. D.
Datum: 2023.11.09 13:56:47 +01'00'

Projektant

Ing. Michal Novák

Ing. Michal Novák Digitálně podepsal Ing. Michal Novák
Datum: 2023.11.09 13:43:54 +01'00'

Uživatel

Ing. Petra Hrbáčková

Ing. Petra Hrbáčková Digitálně podepsal Ing. Petra Hrbáčková
Datum: 2023.11.09 13:52:07 +01'00'

Zhotovitel

Stanislav Schütz

Stanislav Schütz Digitálně podepsal Stanislav Schütz
Datum: 2023.11.09 09:23:38 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-55-S
Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinnosti dodavatele je prekontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a sploňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cena bez DPH 79 625,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	79 625,11	16 721,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 96 346,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-55-S

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ODPOČET		-756 096,92	-914 877,27
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY		159 107,18	192 519,69
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY		665 614,85	805 393,97
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY		11 000,00	13 310,00
ABSOLUTNÍ HODNOTA		1 591 818,95	1 926 100,93
Náklady z rozpočtů		79 625,11	96 346,38
Z2	Změna č.2	79 625,11	96 346,38
Z2.4	Změnový list č.2.4 - příplatek proti korozi vrat G	11 000,00	13 310,00
Z2.4	objekt G - stavební úpravy změna č.2.4	11 000,00	13 310,00
Z2.5	Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1	-0,20	-0,24
01.p1.7.1-1	objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-7 829,34	-9 473,50
02.p1.7.1-1	objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-18 117,74	-21 922,47
03.p1.7.1-1	objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-3 423,15	-4 142,01
04.p1.7.1-1	objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-2 518,00	-3 046,78
05.p1.7.1-1	objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-1 554,75	-1 881,25
06.p1.7.1-1	objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-648,34	-784,49
07.p1.7.1-1	objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-7 479,07	-9 049,67
08.p1.7.1-1	objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-8 075,20	-9 770,99
10.p1.7.1-1	objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci	-138,93	-168,11
02.p1.8.1-1	objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B	10 209,18	12 353,11
02.p1.9.1-1	objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C	39 575,14	47 885,92
Z2.3	Změnový list č.2.3 - záměna vrat objekt F	-287 863,09	-348 314,34
ZL č.2.3	objekt F - stavební úpravy změna č.2.3	-287 863,09	-348 314,34
Z2.2	Změnový list č.2.2 - napojení kanalizace B	328 710,95	397 740,25
ZL č.2	objekt B - stavební úpravy změna č.2.2	328 710,95	397 740,25
Z2.1	Změnový list č.2.1 - zádveří vstup A	27 777,45	33 610,71
ZL č.1	objekt A - stavební úpravy změna č.2.1	27 777,45	33 610,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.4 - Změnový list č.2.4 - příplatek proti korozi vrat G

Úroveň 3:

Z2.4 - objekt G - stavební úpravy změna č.2.4

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změna řeší zvýšení odolnosti vrat proti korozi v umývárně pro automobily. Touto změnou bude zajištěna lepší ochrana vrat proti degradaci a tím i prodloužena jejich životnost.

Cena bez DPH			11 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 310,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.4 - Změnový list č.2.4 - příplatek proti korozi vrat G

Uroveň 3:
Z2.4 - objekt G - stavební úpravy změna č.2.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RUS s.r.o. projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: RUS s.r.o. projekt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.4 - Změnový list č.2.4 - příplatek proti korozi vrat G
 Úroveň 3:

Z2.4 - objekt G - stavební úpravy změna č.2.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: RUSINA projekt
 Zpracovatel: RUSINA projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							0,00	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							11 000,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							11 000,00	
Náklady soupisu celkem							11 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				11 000,00	
202	K	767651114.2	Příplatek k ochraně proti korozi kovových prvků	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
	vv		Příplatek za ochranu se jedná u vrat v místě myčky					
	vv		celkem 2 kusy					
	vv		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

01.p1.7.1-1 - objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Víceprací nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH

-7 829,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 829,34	21,00%	-1 644,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 473,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň 3:

01.p1.7.1-1 - objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: KOSINA projekt
 Zpracovatel: ŠTĚRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 829,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 829,34
713 - Izolace tepelné	-7 829,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň: 3

01.p1.7.1-1 - objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 7.9.2022
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: NUS I NA projekt
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-7 829,34	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							7 829,34	
Náklady soupisu celkem							-7 829,34	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 829,34	
0	713		Izolace tepelné				-7 829,34	
177	M	28376142	křín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	18,597	-421,00	-7 829,34	
vv			"výkaz dle SoD"					
vv			"zhřívání atiky" A013*0,02		1,903			
vv			A012*0,13		64,481			
vv			Součet		66,384			
vv			66,384*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		69,703			
vv			"dle přepočtu projektantem 88,3 m3 " VCP					
vv			88,3-69,703		18,597			
vv			narovnání ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Uroveň 3:

02.p1.7.1-1 - objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Víceprací nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-18 117,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 117,74	21,00%	-3 804,73
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-21 922,47
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

02.p1.7.1-1 - objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUSIMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 117,74

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 117,74

713 - Izolace tepelné

-18 117,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň 3:

02.p1.7.1-1 - objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: RUSINA projekt
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-18 117,74	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							18 117,74	
Náklady soupisu celkem							-18 117,74	
o	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 117,74	
D	713		Izolace tepelné				-18 117,74	
162	M	28376142	křídlo izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	43.035	-421,00	-18 117,74	
	vv		"výkaz dle SoD"					
	vv		"zhřívání atiky"(B011-B016)*0,014		1,548			
	vv		"plocha střechy"(B012-B015)*0,13		106,990			
	vv		Součet		108,538			
	vv		108,538*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		113,965			
	vv		"výkaz dle opravy 157 m3" navýšení VCP					
	vv		157*113,965		43,035			
	vv		navýšení ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -					
	vv		421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1

Uroveň 3:

03.p1.7.1-1 - objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Víceprací nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-3 423,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 423,15	21,00%	-718,86
snižena	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-4 142,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1

Úroveň 3:

03.p1.7.1-1 - objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

KUSIMA projekt

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel:

ŠTĀRT ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 423,15

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 423,15

713 - Izolace tepelné

-3 423,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt: Z2 - Změna č.2
Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Uroveň 3:

03.p1.7.1-1 - objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-3 423,15	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							3 423,15	
Náklady soupisu celkem							-3 423,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 423,15	
D	713		Izolace tepelné				-3 423,15	
144	M	28376142	klin izolační z penového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	8,131	-421,00	-3 423,15	
vv			"výkaz dle SoD"					
vv			"zhltaví atiky"C013*0,014		0,895			
vv			"plocha střechy"C012*0,13		28,314			
vv			Součet		29,209			
vv			29,209*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,669			
vv			"po přepočtu projektantem zjištěné VCP 38,8 m3"					
vv			38,8-30,669		8,131			
vv			navození ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -					
			421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1
Úroveň 3:

04.p1.7.1-1 - objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:		CC-CZ	
Místo:	Žižkova 57, Jihlava	Datum:	7.9.2022
Zadavatel:		IČ:	
	Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	08731314
	START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice	DIČ:	CZ08731314
Projektant:		IČ:	
	KOSTKA projekt s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	START ZELENÝ s.r.o.	DIČ:	

Poznámka:
Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-2 518,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 518,00	21,00%	-528,78
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-3 046,78
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

04.p1.7.1-1 - objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOS I RA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 518,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 518,00
713 - Izolace tepelné	-2 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň 3:

04.p1.7.1-1 - objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START ZELENÝ s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: NOS IMA projekt
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-2 518,00	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							2 518,00	
Náklady soupisu celkem							-2 518,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-2 518,00	
D 713 Izolace tepelné							-2 518,00	
161	M	28376142	Klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	5,981	-421,00	-2 518,00	
	vv		"vykaz dle SoD"					
	vv		"žhlaví atiky"D013*0,02		1,466			
	vv		"plocha střechy"D012*0,13		41,028			
	vv		Součet		42,494			
	vv		42,494*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		44,619			
	vv		"po opravě projektantem 50,6 m3 VCP "					
	vv		50,6-44,619		5,981			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

05.p1.7.1-1 - objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH

-1 554,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 554,75	21,00%	-326,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 881,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2 5 - vyrovnaní dodatku č.1
 Úroveň 3:

05.p1.7.1-1 - objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: ROS IMA projekt
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 554,75
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 554,75
713 - Izolace tepelné	-1 554,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt: Z2 - Změna č.2
Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Úroveň: 3.

05.p1.7.1-1 - objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 7.9.2022
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: KUSIM projekt
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel: ŠTĀRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-1 554,75	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							1 554,75	
Náklady soupisu celkem							-1 554,75	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 554,75	
D	713		Izolace tepelné				-1 554,75	
151	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	3,693	-421,00	-1 554,75	
vv			"výkaz dle SoD"					
vv			"zhlaví atiky"(E011-E016)*0.014		0,630			
vv			"plocha střechy"(E018)*0.13		24,043			
vv			Součet		24,673			
vv			24,673*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,907			
vv			"po přepočtu projektantem: 29.6 m3" VCP					
vv			29.6-25,907		3,693			
vv			narovnání ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = - 421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Úroveň 3:

06.p1.7.1-1 - objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-648,34
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-648,34	21,00%	-136,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-784,49
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1

Úroveň 3:

06.p1.7.1-1 - objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KVO I.N.A. projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-648,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-648,34
713 - Izolace tepelné	-648,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Uroveň 3:

06.p1.7.1-1 - objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUS I HA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTĀRT ZELENÝ
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-648,34	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							648,34	
Náklady soupisu celkem							-648,34	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-648,34	
D	713		Izolace tepelné				-648,34	
151	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	1,540	-421,00	-648,34	
	vv		"výkaz dle SoD"					
	vv		"zhilaví atiky" G011*0,014		1,431			
	vv		"plocha střechy" G012*0,13		56,531			
	vv		Součet		57,962			
	vv		57,962*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		60,860			
	vv		"po přepočtu projektantem zjištěno VCP 62,4 m3"					
	vv		62,4-60,86		1,540			
	vv		návrhová cena ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = - 421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Uroveň 3:

07.p1.7.1-1 - objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žižkova 57, Jihlava	Datum:	7.9.2022
Zadavatel:		IČ:	
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	08731314
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice		DIČ:	CZ08731314
Projektant:		IČ:	
KOSTKA projekt s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
START ZELENÝ s.r.o.		DIČ:	

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-7 479,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 479,07	21,00%	-1 570,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-9 049,67
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt: Z2 - Změna č.2
Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Úroveň 3:

07.p1.7.1-1 - objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
Projektant: KUS IMA projekt
Zpracovatel: START ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 479,07

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 479,07

713 - Izolace tepelné

-7 479,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt: Z2 - Změna č.2
Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Uroveň 3:

07.p1.7.1-1 - objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
Projektant: KOSINA projekt
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-7 479,07	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							7 479,07	
Náklady soupisu celkem							-7 479,07	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 479,07	
D	713		Izolace tepelné				-7 479,07	
136	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	17,765	-421,00	-7 479,07	
VV			"výkaz dle SoD"					
VV			"zhilavi atiky"G2011*0,014		1,096			
VV			"plocha střechy"G2012*0,13		47,034			
VV			Součet		48,129			
VV			48,129*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		50,535			
VV			"po přepočtu projektantem zjištěna VCP 68,3 m3"					
VV			68,3-50,535		17,765			
VV			narovnání ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -					
VV			421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1
Uroveň 3:

08.p1.7.1-1 - objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žižkova 57, Jihlava	Datum:	7.9.2022
Zadavatel:		IČ:	
	Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	08731314
	START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice	DIČ:	CZ08731314
Projektant:		IČ:	
	KOSTKA projekt s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	START ZELENÝ s.r.o.	DIČ:	

Poznámka

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Víceprací nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-8 075,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 075,20	21,00%	-1 695,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-9 770,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

08.p1.7.1-1 - objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUS IMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 075,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 075,20

713 - Izolace tepelné

-8 075,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1
 Uroveň 3:

08.p1.7.1-1 - objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 7.9.2022
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: RUS IMA projekt
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-8 075,20	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							8 075,20	
Náklady soupisu celkem							-8 075,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 075,20	
D	713		Izolace tepelné				-8 075,20	
130	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	19,181	-421,00	-8 075,20	
	VV		"výkaz dle SoD"					
	VV		"zhřívání atiky" H011*0,014		1,645			
	VV		"plocha střechy" H012*0,13		56,054			
	VV		Součet		57,699			
	VV		57,699*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		60,584			
	VV		"po kontrole po projektantovi zjištěna VCP 79,765 m3"					
	VV		79,765-60,584		19,181			
	VV		navrhnout cenu ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč = -421 Kč rozdíl					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

10.p1.7.1-1 - objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			-138,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-138,93	21,00%	-29,18
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-168,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň: 3.

10.p1.7.1-1 - objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57 Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: KOSMA projekt
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-138,93
PSV - Práce a dodávky PSV	-138,93
713 - Izolace tepelné	-138,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2 5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Úroveň 3:

10.p1.7.1-1 - objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 7.9.2022
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: KUSTIM projekt
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

ODPOČET -138,93

VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 0,00

VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 0,00

VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY 0,00

ABSOLUTNÍ HODNOTA 138,93

Náklady soupisu celkem -138,93

D PSV Práce a dodávky PSV -138,93

D 713 Izolace tepelné -138,93

126	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	0,330	-421,00	-138,93	
-----	---	----------	---	----	-------	---------	---------	--

VV "výkaze dle SoD"

VV "zhltví atky" J013*0,014

VV 0,527*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

VV "po přepočtu od projektanta zjištěna VCP 0,33 m3

VV 0,33

VV narovnání ceny ZL cena dle URS 3520 Kč - SoD 3941 Kč= -

421 Kč rozdíl

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1
Uroveň 3:

02.p1.8.1-1 - objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu Vícepráci nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny. pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly Vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH			10 209,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 209,18	21,00%	2 143,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 353,11
v CZK			

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Uroveň 3:

02.p1.8.1-1 - objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUS FVM projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 209,18

HSV - Práce a dodávky HSV

10 209,18

1 - Zemní práce

9 522,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 038,02

997 - Přesun sutě

-7 165,31

998 - Přesun hmot

8 890,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPS Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnaní dodatku č.1

Uroveň 3

02.p1.8.1-1 - objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUSIMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-17 416,15	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							27 625,33	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							45 041,48	
Náklady soupisu celkem							10 209,18	
D			HSV				Práce a dodávky HSV	10 209,18
D		1	Zemní práce					9 522,25
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	30,750	141,00	4 335,75	
	vv		"vybourání stávajícího vjezdu" (8,6+3,7)/2*5,0		30,750			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 590 Kč - SoD 449 = 141 Kč rozdíl					
3	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	10,250	620,00	6 355,00	
	vv		"vybourání stávajícího vjezdu" (8,6+3,7)/2*5,0*(1/3)		10,250			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 1150 Kč - SoD 530 = 620 Kč rozdíl					
4	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	20,500	-57,00	-1 168,50	
	vv		"vybourání stávajícího vjezdu" (8,6+3,7)/2*5,0*(2/3)		20,500			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 350 Kč - SoD 407 = -57 Kč rozdíl					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-1 038,02
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,600	-120,70	-1 038,02	
	vv		"napojení asfaltové a betonové plochy vjezdu" 8,6		8,600			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 97,8 Kč - SoD 218,5 = -120,7 Kč rozdíl					
D		997	Přesun sutě					-7 165,31
86	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	16,759	-277,50	-4 650,62	
	vv		"sut z normy URS" 16,759		16,759			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 169 Kč - SoD 446,5 = -277,5 Kč rozdíl					
87	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,759	364,00	6 100,28	
	vv		"sut z normy URS" 16,759		16,759			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 747 Kč - SoD 383 Kč = 364 Kč rozdíl					
90	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,759	116,00	1 944,04	
	vv		"sut z normy URS" 16,759		16,759			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 314 Kč - SoD 198 Kč = 116 Kč rozdíl					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,385	-2,07	-520,37	
	vv		16,759*15 "Přepočtené koeficientem množství"		251,385			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 13,7 Kč - SoD 15,77 Kč = -2,07 Kč rozdíl					
104	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,759	-599,00	-10 038,64	
	vv		"sut z normy URS" 16,759		16,759			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 124 Kč - SoD 723 Kč = -599 Kč rozdíl					
D		998	Přesun hmot					8 890,26
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	55,219	161,00	8 890,26	
	vv		dle ZL je přesun hmot 55,228 tun					
	vv		55,228		55,228			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			narovnání ceny ZL cena dle URS 359 Kč - SoD 198 Kč = 161					
			kč rozdíl					
			55,228*0,99983 'Přepočtené koeficientem množství		55,219			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
Objekt:
Z2 - Změna č.2
Soupis:
Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
Uroveň 3:

02.p1.9.1-1 - objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Šíroká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka

Dle článku 4. Cena za dílo SoD zhotovitel má povinnost stanovit cenu víceprací nejvýše podle cenové úrovně cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, pro položky v této cenové soustavě obsažené. V dodatku č. 1 byly vícepráce naceněny podle položek uvedených v SoD. Změna řeší úpravu položek, u kterých byla cena vyšší než ukládá článek 4. Cena za dílo SoD. Rozdíl těchto cen byl následně promítnut do ostatních položek rozpočtu, které byly pod maximální jednotkovou cenou v souladu s článkem 4. Cena za dílo SoD, aby celková cena změnového listu byla rovna 0 Kč.

Cena bez DPH 39 575,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 575,14	21,00%	8 310,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 47 885,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1

Úroveň 3:

02.p1.9.1-1 - objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOS IMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 575,14

HSV - Práce a dodávky HSV

39 575,14

1 - Zemní práce

40 582,80

997 - Přesun sutě

-9 465,96

998 - Přesun hmot

8 458,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory
 Objekt: Z2 - Změna č.2
 Soupis: Z2.5 - Změnový list č.2.5 - vyrovnání dodatku č.1
 Uroveň 3:

02.p1.9.1-1 - objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
 Projektant: AUSA projekt
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-20 093,16	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							59 668,30	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							0,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							79 761,46	
Náklady soupisu celkem							39 575,14	
D			HSV				39 575,14	
D		1	Zemní práce				40 582,80	
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	36,000	141,00	5 076,00	
	vv		"vybourání podkladu pod betonem mezi objekt B,C" 9*4		36,000			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 590 Kč - SoD 449 = 141 Kč rozdíl					
	vv		po rozpouštění ZL č. 1.7 A-G střešní					
3	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	36,000	986,30	35 506,80	
	vv		"vybourání betonu mezi objekty B,C" 9*4		36,000			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 1 150 Kč - SoD 530 = 1 114 Kč rozdíl					
	vv		pro rozpouštění ceny ze ZL 1.9 a 1.8 a 1.7 A-I se cena snížila na 986,3 Kč					
D		997	Přesun sutě				-9 465,96	
86	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	22,140	-277,50	-6 143,85	
	vv		"sůť z normy URS" 22,14		22,140			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 168 Kč - SoD 446,5 = -277,50 Kč rozdíl					
87	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	22,140	364,00	8 058,96	
	vv		"sůť z normy URS" 22,14		22,140			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 747 Kč - SoD 383 = 364 Kč rozdíl					
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,140	116,00	2 568,24	
	vv		"sůť z normy URS" 22,14		22,140			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 314 Kč - SoD 198 = 116 Kč rozdíl					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	332,100	-2,07	-687,45	
	vv		22,14*15 "Přepočtené koeficientem množství"		332,100			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 13,7 Kč - SoD 15,77 = -2,07 Kč rozdíl					
104	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	22,140	-599,00	-13 261,86	
	vv		"sůť z normy URS" 22,14		22,140			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 124 Kč - SoD 723 = -599 Kč rozdíl					
D		998	Přesun hmot				8 458,30	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	52,536	161,00	8 458,30	
	vv		dle ZL 1.9. množství je 52,545 t					
	vv		52,545		52,545			
	vv		narovnání ceny ZL cena dle URS 359 Kč - SoD 198 = 161 Kč rozdíl					
	vv		52,545*0,99983 "Přepočtené koeficientem množství"		52,536			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.3 - Změnový list č.2.3 - záměna vrat objekt F

Úroveň 3:

ZL č.2.3 - objekt F - stavební úpravy změna č.2.3

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změna řeší záměnu skládacích vrat za vrata sekční na objektu F. Změnou vrat dojde k úspoře provozních nákladů v průběhu životnosti vrat a zároveň dojde k úspoře finančních nákladů na jejich pořízení oproti původním vratům (řešení).

Cena bez DPH		-287 863,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-287 863,09	21,00%	-60 451,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-348 314,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.3 - Změnový list č.2.3 - záměna vrat objekt F

Uroveň 3: ZL č.2.3 - objekt F - stavební úpravy změna č.2.3

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022
Projektant: RUS IMA projekce
Zpracovatel: RUS IMA projekce

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-287 863,09
PSV - Práce a dodávky PSV	-287 863,09
767 - Konstrukce zámečnické	-287 863,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.3 - Změnový list č.2.3 - změna vrat objekt F

Úroveň 3:
ZL č.2.3 - objekt F - stavební úpravy změna č.2.3

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RUS IMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: RUS IMA projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							-668 803,09	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							21 240,00	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							359 700,00	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							1 049 743,09	
Náklady soupisu celkem							-287 863,09	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-287 863,09	
D	767		Konstrukce zámečnické				-287 863,09	
214	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop pl přes 13 m2	kus	3,000	7 080,00	21 240,00	
	VV		"dle nabídky subdodavatele"					
	VV		"cena dle URS 7080 Kč v s.d. 6 547 Kč					
	VV		3		3,000			
181	K	767656240	Montáž vrat garážových skládacích do ocel konstrukce čtyřkřídlových pl do 20 m2	kus	-3,000	13 486,00	-40 458,00	
	VV		"dle SoD"					
	VV		-3		-3,000			
182	M	R55341920.601	vrata ocelová skládací, zateplená 3780/4350, dodávka (specifikace dle PD ozn. BF/B01)	kus	-3,000	209 448,00	-628 344,00	
	VV		"dle SoD"					
	VV		-3		-3,000			
213	M	R55341920.601a	vrata sekční průmyslová, zateplená 3780/4350, dodávka (specifikace dle PD ozn. BF/B01)	kus	3,000	119 900,00	359 700,00	
	VV		"dle nabídky subdodavatele"					
	VV		3		3,000			
200	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,006	182,00	-1,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.2 - Změnový list č.2.2 - napojení kanalizace B

Uroveň 3:

ZL.č2 - objekt B - stavební úpravy změna č.2.2

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka

Změna souvisí se změnovým listem Z1.8 Úprava betonového vjezdu do objektu B. Po obnášení kanalizačního potrubí vedoucího pod vjezdem do objektu B bylo zjištěno, že nové potrubí nelze napojit na stávající potrubí pokračující do objektu na jedné straně a do veřejného řádu na straně druhé. Z tohoto důvodu musí dojít k výměně potrubí až k šachtám osazených na potrubí v obou dvou směrech. Jelikož jedna šachta neumožňuje správné technické napojení nového potrubí, musí se vyměnit i šachta.

Cena bez DPH**328 710,95**DPH základní
sníženáZáklad daně
328 710,95
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
69 029,30
0,00**Cena s DPH****v CZK****397 740,25**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.2 - Změnový list č.2.2 - napojení kanalizace B

Uroveň 3: **ZL.č2 - objekt B - stavební úpravy změna č.2.2**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RÚS s.r.o. projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: RÚS s.r.o. projekt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

328 710,95

4 - Vodorovné konstrukce

11 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV

317 460,95

1 - Zemní práce

146 784,00

8 - Trubní vedení

140 260,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 416,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.2 - Změnový list č.2.2 - napojení kanalizace B

Uroveň 3:

ZL.č2 - objekt B - stavební úpravy změna č.2.2

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

RCS s.r.o. projekt

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel:

RCS s.r.o. projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							0,00	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							32 880,75	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							295 830,20	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	

ABSOLUTNÍ HODNOTA 328 710,95

Náklady soupisu celkem 328 710,95

D 4		Vodorovné konstrukce					11 250,00	
299	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	9,000	1 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"podél objektu B po výměně potrubí"					
	vv		40,0*1,5*0,15		9,000			
D HSV		Práce a dodávky HSV					317 460,95	
D 1		Zemní práce					146 784,00	
285	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	120,000	604,00	72 480,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"hloubení rýhy podél objektu B"					
	vv		40,0*2,0*1,5		120,000			
287	K	166151101	Přehození neulehlého výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	120,000	148,00	17 760,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"hloubení rýhy podél objektu B"					
	vv		40,0*2,0*1,5		120,000			
291	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	96,000	148,00	14 208,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"hloubení rýhy podél objektu B"					
	vv		"18 m3 je v položce obsypání potrubí"					
	vv		40,0*2,0*1,5-24		96,000			
288	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,000	554,00	13 296,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zához nového potrubí objekt B"					
	vv		40,0*2,0*0,3		24,000			
289	M	58337308	Šterkopisek frakce 0/2	t	48,000	473,00	22 704,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		24*2 Přepočtené koeficientem množství		48,000			
290	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	24,000	264,00	6 336,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zához nového potrubí objekt B"					
	vv		40,0*2,0*0,3		24,000			
D 8		Trubní vedení					140 260,20	
292	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	81,000	294,00	23 814,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"výměna venkovního potrubí objekt B"					
	vv		40+35+6		81,000			
277	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	11,000	171,00	1 881,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"potrubí ve vjezdu 5"					
	vv		"5 bm metru již v jiném rozpočtu zbyvajících 5 bm" zbytek bude v jiné položce					
	vv		5		5,000			
	vv		"odbočka k šachtě přes vjezd"					
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		11,000			
278	M	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	11,165	1 480,00	16 524,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		11*1,015 Přepočtené koeficientem množství		11,165			
295	M	28617173	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200	kus	2,000	608,00	1 216,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2		2,000			
303	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	6,000	509,00	3 054,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		6		6,000			
304	M	28617330	koleno kanalizace PP KG DN 200x30°	kus	5,000	510,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		5		5,000			
305	M	28612223	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x200/45° SN12/16	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2		2,000			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
306	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		3		3,000			
308	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	1,000	573,00	573,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		1		1,000			
313	M	28617244	redukce kanalizační PP DN 150/125	kus	3,000	551,00	1 653,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		3		3,000			
310	M	28611724	vičko kanalizace plastové KG DN 200	kus	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2		2,000			
298	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	70,000	702,00	49 140,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"podél objektu B					
	vv		35+35		70,000			
311	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	11,000	283,00	3 113,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		11		11,000			
312	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	468,00	936,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2		2,000			
294	K	894211111	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		2		2,000			
300	K	R812392193.01	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	2 464,00	2 464,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 416,75	
63	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	318,500	59,50	18 950,75	
	vv		B009		793,829			
	vv		"lešení na vnitřní straně objektu"					
	vv		49,0*6,5		318,500			
65	K	941211111	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	318,500	36,00	11 466,00	
	vv		B009		793,829			
	vv		"lešení na vnitřní straně objektu"					
	vv		49,0*6,5		318,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2.1 - Změnový list č.2.1 - zádveří vstup A

Úroveň 3:

ZL.č1 - objekt A - stavební úpravy změna č.2.1

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změna řeší úpravu zádveří v objektu A. V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že je nutné upravit stávající zdívo, aby se nové dveřní výplně namontovaly technicky správně.

Cena bez DPH**27 777,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 777,45	21,00%	5 833,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****33 610,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dle na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z2 - Změna č.2

Soupis: Z2.1 - Změnový list č.2.1 - zadání vstup A

Uroveň 3: ZL.č1 - objekt A - stavební úpravy změna č.2.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KUS IMA projekt

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 777,45

HSV - Práce a dodávky HSV

14 706,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 098,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 011,87

997 - Přesun sutě

3 595,59

PSV - Práce a dodávky PSV

13 071,41

771 - Podlahy z dlaždic

11 610,43

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 460,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z2 - Změna č.2

Soupis:

Z2 1 - Změnový list č.2.1 - zádveří vstup A

Uroveň 3:

ZL.č1 - objekt A - stavební úpravy změna č.2.1

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

NUS - IN projekt

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel:

ŠTART ZELENÝ

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ODPOČET							0,00	
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY							17 692,80	
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY							10 084,65	
VÍCEPRÁCE - R POLOŽKY							0,00	
ABSOLUTNÍ HODNOTA							27 777,45	
Náklady soupisu celkem							27 777,45	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 706,04	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 098,58	
303	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,593	243,00	3 060,10	CS ÚRS 2023 01
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,725*3,65*2		12,593			
22	K	612321131	Potážení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,506	163,00	2 038,48	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,725*3,625*2		12,506			
	vv		dle SoD					
	vv		"vnitřní ostění po výměně oken"(A006+A007)*0,22		70,319			
	vv		"zazdění otvoru"1,2*2,36		2,832			
	vv		Součet		85,657			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 011,87	
90	K	952902021	Čištění budov zametání hladkých podlah	m2	61,930	3,87	239,67	
	vv		VCP					
	vv		"vyčištění celého zádveří od prachu"					
	vv		14,075*4,4		61,930			
300	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,247	275,00	3 092,93	CS ÚRS 2023 01
	vv		VCP zádveří					
	vv		1,725*3,26*2		11,247			
301	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	7,590	353,00	2 679,27	CS ÚRS 2023 01
	vv		VCP zádveří					
	vv		4,4*1,725		7,590			
D	997	Přesun sutě					3 595,59	
106	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1,780	169,00	300,82	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,78		1,780			
	vv		dle SoD					
	vv		7,32+0,39+0,46+12,21+0,25+2,4+5,22		28,250			
107	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,780	1 210,00	2 153,80	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,78		1,780			
110	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,780	314,00	558,92	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,78		1,780			
111	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,700	13,70	365,79	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,78*15		26,700			
	vv		dle SoD					
	vv		111,303*15 "Přepočtené koeficientem množství"		1 669,545			
124	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,744	124,00	216,26	
	vv		vcp zádveří					
	vv		1,78*0,98		1,744			
	vv		dle SoD					
	vv		(13,10)*0,98		12,838			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 071,41	
D	771		Podlahy z dlaždic				11 610,43	
281	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,590	60,70	460,71	
	VV		vcp zádveří					
	VV		4,4*1,725		7,590			
	VV		"dle SoD"					
	VV		"S401"(2,7*6,36-2*1,47-1,05*1,8)		12,342			
302	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,590	165,00	1 252,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		VCP zádveří					
	VV		4,4*1,725		7,590			
282	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,590	655,00	4 971,45	
	VV		vcp zádveří					
	VV		4,4*1,725		7,590			
	VV		"dle SoD"					
	VV		"S401"(2,7*6,36-2*1,47-1,05*1,8)		12,342			
283	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,349	572,00	4 775,63	
	VV		vcp zádveří					
	VV		4,4*1,725*1,1		8,349			
	VV		dle SoD					
	VV		12,342*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		13,576			
284	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,215	699,00	150,29	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 460,98	
292	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře odvětrávaných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,096	72,70	1 460,98	
	VV		vcp zádveří					
	VV		"strop" 4,4*1,725		7,590			
	VV		"stěny" 1,725*3,625*2		12,506			
	VV		dle SoD					
	VV		Mezisoučet		20,096			
	VV		A011*3,26*3		909,344			

SEZNAM FIGUR

Kód: 22-55-S
Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Datum: 7.9.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
Z2/ Z2.4/ Z2.4	objekt G - stavební úpravy změna č.2.4		
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,800
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
Z2/ Z2.5/ 01.p1.7.1.	objekt A č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci		
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	18,597
A013	délka atiky - vnější	m	95,140
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	18,597
Z2/ Z2.5/ 02.p1.7.1.	objekt B č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci		
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	43,035

Kód	Popis	MJ	Výměra
B012	plocha střechy	m2	931,000
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	43,035
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	43,035
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	43,035
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240
Z2/ Z2.5/ 03.p1.7.1- objekt C č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci			
C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	8,131
C013	délka atiky vnější	m	63,900
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	8,131
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370
Z2/ Z2.5/ 04.p1.7.1- objekt D č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci			
D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	5,981
D013	délka atiky vnější	m	73,300
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	5,981
Z2/ Z2.5/ 05.p1.7.1- objekt E č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci			
E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286

Kód	Popis	MJ	Výměra
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	3,693
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	3,693
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	3,693
Z2/ Z2.5/ 06.p1.7.1- objekt F č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní			
1 konstrukci			
G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	1,540
G012	plocha střechy	m2	434,854
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	1,540
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840
Z2/ Z2.5/ 07.p1.7.1- objekt G č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní			
1 konstrukci			
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	17,765
G2012	plocha střechy	m2	361,802
Použití figury:			
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	17,765

Kód	Popis	MJ	Výměra
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
Z2/ Z2.5/ 08.p1.7.1- objekt H č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci			
H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	19,181
H012	plocha střechy	m2	431,183
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	19,181
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
H016	zásyp střechy kačírkem	m2	140,718
Z2/ Z2.5/ 10.p1.7.1- objekt J č.1.7 - doplnění tepelné izolace ve střešní konstrukci			
G2009	plocha lešení	m2	320,840
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
J002	sokl - mozaika	m2	63,659
J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251
J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326
J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
J006	Apu lišty	m	46,700
J007	parapety - délky	m	24,500
J008	otvory na fasádě	m2	54,800
J009	plocha lešení	m2	385,140
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
Použití figury:			
28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	0,330
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440
Z2/ Z2.5/ 02.p1.8.1- objekt B č.1.8 - úprava betonového vjezdu do objektu B			
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829

Kód	Popis	MJ	Výměra
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z2/ Z2.5/ 02.p1.9.1-

1 objekt B č.1.9 - oprava betonové desky mezi objekty B a C

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z2/ Z2.3/ ZL č.2.3 objekt F - stavební úpravy změna č.2.3

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,396
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

Z2/ Z2.2/ ZL.č2 objekt B - stavební úpravy změna č.2.2

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	318,500
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	318,500
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240
Z2/ Z2.1/ ZL.č1 objekt A - stavební úpravy změna č.2.1			
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
Použití figury:			
612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,506
A007	parapety - délky	m	66,750
Použití figury:			
612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,506
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
Použití figury:			
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,096
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140



GARÁŽOVÁ VRATA

Objednatel: START Zelený s.r.o.

Nabídka

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Odpovědný zástupce:

SEGA JIHLAVA s.r.o.

Humpolecká 345/24, 586 01 Jihlava

29197996

CZ29197996

FIO Bank, 2200878095/2010

Roman Váňa, Martin Váňa

Příplatek za antikorozi ochranu a ochranu motoru proti stříkající vodě u vrat G/B01 (celkem dva kusy) je u jednoho kusu vrat 5000,- bez DPH. Celkem se cena navyšuje o 10 000,- bez DPH.

V Jihlavě dne 15.9.2023

David Váňa

Zhotovitel

SEGA s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku

číslo 152/2019, vložka 152/2019

DIČ: CZ29197996

Bankovní spojení: FIO Bank, 2200878095/2010